
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 76. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 14.09.2020

2838/76/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 76. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

3.

Návrh na schválení zahájení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Zhotovení a dodávka uniforem pro Městskou hudbu Františka Kmocha Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na rozhodnutí  o výběru dodavatele real izace veřejné zakázky "Vánoční 
výzdoba města Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

5.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení p latnosti  stávaj íc ího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

6.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
s názvem "Rekonstrukce ul ice Kutnohorská, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

7. Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu na 
výrobu, dodání a montáž sedmi kusů autobusových př ístřešků
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 1 z 24



Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

8.

Společný pavi lon ZŠ Masarykova a ZŠ Bezručova - Stavební f i rma Pazdera s.r .o. 
- jednostranný zápočet pohledávek
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Karin Dostálová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované - soc. bydlení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

10.

Návrh na schválení přesunutí  Klubu pro seniory a OZP
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

11.

Návrh na udělení výj imky z nejvyšš ího počtu žáků v kol ínské ZŠ
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na jmenování č lenů školské rady ZŠ zřizované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na schválení a uzavření smlouvy budoucí o př ipojení odběrového zař ízení 
k distr ibuční soustavě v objektu ZŠ Kmochova č.p. 124
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

14.

Návrh na prodloužení nájemní smlouvy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

16.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 2 z 24



18. Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

19.

Návrh na pronájem prostor s louž íc ích k podnikání v př ízemí č. p. 1000/2, ul . 
Antonína Kal iny, Kol ín V. a schválení nájemní smlouvy se společností  Fashion 
MAM 18 s.r .o.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Vodovodní a kanal izační př ípojka k bytovému domu č. p. 1388, K 
Raškovci ,  Kol ín V" a schválení smlouvy o d í lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Změna způsobu vytápění č.p. 93, Na Hradbách, Kol ín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Výměna oken a oprava havar i jn ího stavu fasády 
bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kol ín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

23.

Informativní zpráva o postupu př i  zadávání zakázky dle čl .  10, odst. 7 směrnice 
č. 16/2015 o pravomocech př i f inančních výdaj ích z rozpočtu města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 2633/3 v 
katastrálním území Kol ín a obci Kol ín z důvodu posunutí  stávaj íc ího sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

25.

Návrh na schválení dohody o rozdělení v loženého kapitálu mezi v lastníkem a 
provozovatelem pro výpočet př iměřeného zisku z použitého kapitálu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

26. Návrh na schválení dohody o postoupení práv a povinnost í včetně uzavření 
Dodatku č. 2 se společnost í  ARTMETAL JIŘÍ TESAŘ

Stránka 3 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku mezi městem Kol ínem a 
společnost í  Residence u Radimského Mlýna s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/101 v kat. území Ovčáry u 
Kol ína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í  společnosti  
Organic technology Moravia, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní př ípojka parc. č. 
290/2, ul .  K Louži,  Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

30.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, Št í tary, Ke Hř išt i,  
kNN p.č. 3177/5
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

31.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní př ípojka pro RD 
parcelní  č íslo 2434/6"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

32.

Návrh na schválení darovací smlouvy a smlouvy o výpůjčce
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

33.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  Dodatek č. 1 k VI. rozpočtovému 
opatření rozpočtu města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

34. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 4 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2839/76/RM/2020 Návrh na schválení zahájení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Zhotovení a dodávka uniforem pro Městskou hudbu Františka Kmocha Kolín"

I. Rada města schvaluje
a) zahájení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zhotovení a dodávka uniforem pro Městskou 
hudbu Františka Kmocha Kolín",
b) pro toto zadávací řízení jako jediné hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou 
cenu uvedenou v Kč bez DPH.
c) výzvu k podání nabídek, včetně příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto návrhu,

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2840/76/RM/2020 Návrh na schválení zahájení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Zhotovení a dodávka uniforem pro Městskou hudbu Františka Kmocha Kolín"

I. Rada města schvaluje
zaslání výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ""Zhotovení a dodávka 
uniforem pro Městskou hudbu Františka Kmocha Kolín" těmto dodavatelům:
1. VÝVOJ, oděvní družstvo v Třešti, Franze Kafky 341/13, Třešť, 589 13, IČO: 00030732
2. ADAM EXCLUSIVE s.r.o., Tyršova 642, Bystřice pod Hostýnem, 768 61, IČO: 26931834
3. ILLA & Partners s.r.o., Bohdanečská 2, Vinoř, Praha 9, 190 17, IČO: 05078881
4. VESTIMENTUM s.r.o., Dlouhá 705/16, Staré Město, Praha 1 110 00, IČO: 03650014
5. OTAVAN Třeboň a.s., Nádražní 641, Třeboň II, 379 01, IČO: 13503031
6. Koutný spol. s.r.o., Okružní 4200/4a, Prostějov, 796 01, IČO: 60750197

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zahájit na profilu zadavatele zakázku s názvem: 
"Zhotovení a dodávka uniforem pro Městskou hudbu Františka Kmocha Kolín".

Termín: 16.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2841/76/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky "Vánoční 
výzdoba města Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky "Vánoční výzdoba města Kolín" podle ustanovení § 27 a § 
31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a splňující všechna kritéria stanovená pro tuto veřejnou zakázku:

DECOLED s.r.o., Fráni Šrámka 2622/18, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 25683853

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2842/76/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky "Vánoční 
výzdoba města Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy ev. č. 967/2020 s vítězným dodavatelem DECOLED s.r.o., Fráni Šrámka 2622/18, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 25683853 na realizaci veřejné zakázky "Vánoční výzdoba města Kolín", 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2843/76/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky "Vánoční 
výzdoba města Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o pronájmu ev. č. 968/2020 s vítězným dodavatelem DECOLED s.r.o., Fráni Šrámka 
2622/18, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 25683853 na realizaci veřejné zakázky "Vánoční výzdoba města 
Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru 
dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.09.2020

1.2. zajistit uzavření kupní smlouvy a smlouvy o pronájmu za město Kolín s vybraným dodavatelem.

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2844/76/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
c)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
d) Pohřební služba Jeřábek spol. s r.o., sídlo společnosti Kmochova 15, Kolín II, IČ:25694685.
e) Pavel Koděra, místo podnikání Masarykova 863, Kolín II, IČ:71406662.
f) Ivana Košátková, místo podnikání Lorecká 676, Kutná Hora, IČ:65604377.

Stránka 6 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

g) Veronika Konopásková, místo podnikání Politických vězňů 31, Kolín IV, IČ:62475541.
h) Ing. Petr Řepa, místo podnikání Na Haldě 116, Kolín III, IČ:62475509.
ch) JUDr. Jana Teplá, místo podnikání Oldřišská 1119, Kolín VI, IČ:73611697 .
i) Soňa Ovšáková, místo podnikání Větrná 205, Kolín - Štítary, IČ:71409696.
j) Miese s.r.o., sídlo společnosti Družstevní 2, Sány, IČ:04208048.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 14.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2845/76/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
s názvem "Rekonstrukce ulice Kutnohorská, Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby - zpracování projektové dokumentace s 
názvem "Rekonstrukce ul. Kutnohorská, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a to:

drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, IČ 04702883

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2846/76/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
s názvem "Rekonstrukce ulice Kutnohorská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 959/2020, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností drawING project s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín, IČ 04702883, na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce ulice Kutnohorská", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.09.2020

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem

Stránka 7 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2847/76/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
výrobu, dodání a montáž sedmi kusů autobusových přístřešků

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na výrobu, dodání a montáž sedmi kusů 
autobusových přístřešků podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 
a to:

STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, 674 01 Třebíč, IČ 06077315

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2848/76/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
výrobu, dodání a montáž sedmi kusů autobusových přístřešků

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu č. 960/2020, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, 674 01 Třebíč, IČ 06077315 na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu na výrobu, dodání a montáž sedmi kusů autobusových přístřešků, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.09.2020

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření kupní smlouvy s vybraným 
dodavatelem

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2849/76/RM/2020 Společný pavilon ZŠ Masarykova a ZŠ Bezručova - Stavební firma Pazdera s.r.o. - 
jednostranný zápočet pohledávek

I. Rada města schvaluje
jednostranný zápočet pohledávek mezi městem Kolín, IČ: 00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 
12 Kolín I a společností Stavební firma Pazdera s.r.o., IČ: 27110176, se sídlem Vlasákova 1635, 258 01 

Stránka 8 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Vlašim na základě smlouvy o dílo č. 623/2019, uzavřené dne 14. června 2019. Zároveň pověřuje starostu 
města k podpisu Oznámení o započtení vzájemných pohledávek.  

II. Rada města ukládá

1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, odeslat oznámení o započtení vzájemných 
pohledávek společnosti Stavební firma Pazdera s.r.o. 

Termín: 18.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2850/76/RM/2020 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované - soc. bydlení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na sociální/podporované bydlení s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ 
░░ , trvale bydlištěm: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ na dobu určitou 12 měsíců s možností prodloužení v 
Legerova č. 224, Kolín III,  do bytu č.6.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vydat podklad pro uzavření smlouvy k OSBN.

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2851/76/RM/2020 Návrh na schválení přestěhování Klubu pro seniory a OZP

I. Rada města souhlasí
s přestěhováním a se změnou sídla Klubu pro seniory a OZP z Městského společenského domu, ul. 
Zámecká do prostor Komunitního centra Farní charity Kolín, pozemek parc. č. 258/17 vedeno jako 
pohřebiště v k.ú. Kolín, zapsáno na LV č. 17784 v Kolíně V.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2852/76/RM/2020 Návrh na schválení přestěhování Klubu pro seniory a OZP

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o bezúplatném užívání nemovitosti

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.

Stránka 9 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit přestěhování a změnu sídla Klubu 
seniorů a OZP a uzavření smlouvy o bezúplatném užívání nemovitosti

Termín: 09.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2853/76/RM/2020 Návrh na udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v kolínské ZŠ

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků ve třídách Základní školy Kolín III., Lipanská 420, pro školní rok 
2020/2021 následovně:

1. třída III. B - zvýšení počtu žáků na 31 žáků ve třídě, tj. navýšení o 1 žáka
2. třída V. A - zvýšení počtu žáků na 32 žáků ve třídě, tj. navýšení o 2 žáky
3. třída V. B - zvýšení počtu žáků na 31 žáků ve třídě, tj. navýšení o 1 žáka.

Celkem je to navýšení o 4 žáky .

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zaslat škole vyrozumění o výsledku jednání Rady 
města

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2854/76/RM/2020 Návrh na jmenování členů školské rady ZŠ zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
jmenování následujících členů školské rady při Základní škole Kolín-Sendražice, Hlavní 210, školy 
zřizované městem Kolín:

Základní škola Kolín-Sendražice, Hlavní 210
- pí Jana Kavříková
- pí Kateřina Záhorová

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, informovat školu o jmenování členů

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2855/76/RM/2020 Návrh na schválení a uzavření smlouvy budoucí o připojení odběrového zařízení 
k distribuční soustavě v objektu ZŠ Kmochova č.p. 124

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy budoucí o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
č.20_SOBSO01_4121676166 v objektu Kmochova č.p. 124 mezi ZŠ Kolín II., Kmochova 943 jako 
žadatelem a společností ČEZ Distribuce  a.s., IČ 24729035 se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín jako 
provozovatelem, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat ředitelku ZŠ Kmochova Mgr. Hanu Holcmanovou o rozhodnutí Rady města Kolína a 
vyzvat ředitelku školy k uzavření smlouvy budoucí v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 24.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2856/76/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░ 
do 31.12.2020

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatku  k nájemní smlouvě

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2857/76/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 7 v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2021
2. č. 18 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2022
3. č. 10 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2021
4. č. 19 v v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021
5. č. 39 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021
6. č. 5 v domě č. p. 866, ul. Bezručova 866, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021
7. č. 22 v domě č. p. 867, ul. Bezručova 867, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 

30.11.2021
8. č. 11 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2021

Stránka 11 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

9. č. 29 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2021
10. č. 40 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.11.2021
11. č. 48 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2021
12. č. 52 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021
13. č. 6 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2021
14. č. 2 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2021
15. č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 28.02.2021
16. č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░ do 28.02.2021
17. č. 6 v domě č. p . 1313, ul. Okružní, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021
18. č. 10 v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░ 30.11.2022
19. č. 24 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2022
20. č. 38 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2021

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2858/76/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 7 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.11.2021
2. č. 11 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2021
3. č. 11 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.11.2021
4. č. 26 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.11.2021
5. č. 33 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.11.2021
6. č. 43 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.11.2021
7. č. 2 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.11.2021
8. č. 3 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2021
9. č. 7 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021

10. č. 16 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 30.11.2021
11. č. 22 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2021
12. č. 31 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2021
13. č. 38 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2021
14. č. 4 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021
15. č. 18 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2021
16. č. 45 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021
17. č. 52 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021
18. č. 6 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2021
19. č. 42 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.11.2021
20. č. 4 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.11.2021
21. č. 23 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2021
22. č. 24 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2021

Stránka 12 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

23. č. 27 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021
24. č. 43 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 

30.11.2021
25. č. 56 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.11.2021
26. č. 60 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021
27. č. 62 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2021
28. č. 4 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.11.2021
29. č. 25 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2021
30. č. 27 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.11.2021
31. č. 38 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░  do 30.11.2021
32. č. 47 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2021
33. č. 9 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.11.2021
34. č. 34 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2021
35. č. 42 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2021
36. č. 67 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.11.2021
37. č. 56 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.11.2021
38. č. 90 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.11.2021
39. č. 98 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 30.11.2021

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2859/76/RM/2020 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 18 domě č. p. 1013,  V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

2. č. 28 domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

3. č. 13 domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

4. č. 26 domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

5. č. 49 domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

Stránka 13 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

6. č. 39 domě č. p. 1023,  V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

7. č. 3 domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

8. č. 3 domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

9. č. 2 domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

10. č. 90 domě č. p. 10342, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

11. č. 6 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

12. č. 20 domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

13. č. 15 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

14. č. 44 domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

15. č. 34 domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

16. č. 8 domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2860/76/RM/2020 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi z nájmu bytu (městský byt)

Stránka 14 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░ v domě č. p. ░░ , ul. U Nemocnice, Kolín III,
nájemci ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2861/76/RM/2020 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. zajistit podání výpovědi a po doručení výpovědi a uplynutí lhůt pro předání bytu zajistit vyklizení 
bytové jednotky

Termín: 31.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2862/76/RM/2020 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí č. p. 1000/2, ul. 
Antonína Kaliny, Kolín V. a schválení nájemní smlouvy se společností Fashion MAM 18 s.r.o.

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí  č. p. 1000/2, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, o výměře 

91,50 m2   nájemci Fashion MAM 18 s.r.o., IČ 07584962 se sídlem Týniště 45, 284 01  Malešov, za 
účelem provozování podnikové prodejny zabývající se textilní a módní tvorbou, za roční nájemné ve výši 
110.508 Kč/rok  bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 
01.10.2020 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2863/76/RM/2020 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí č. p. 1000/2, ul. 
Antonína Kaliny, Kolín V. a schválení nájemní smlouvy se společností Fashion MAM 18 s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí  č. p. 1000/2, ul. 

Antonína Kaliny, Kolín V, o výměře 91,50 m2  s nájemcem Fashion MAM 18 s.r.o., IČ 07584962 se sídlem 
Týniště 45, 284 01  Malešov, za účelem provozování podnikové prodejny zabývající se textilní a módní 
tvorbou, a to za roční nájemné ve výši 110.508 Kč/rok  bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor 
sloužících k podnikání, s účinností od 01.10.2020 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

Stránka 15 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru sloužícího k podnikání  dle bodu II

Termín: 31.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2864/76/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému domu č. p. 1388, K Raškovci, Kolín V" a 
schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Vodovodní a kanalizační přípojka k 
bytovému domu č. p. 1388, K Raškovci, Kolín V", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán 
byl tento subjekt:
 Dřevokrov, spol. s r.o., IČ 43090001,  č. p. 172, 280 02 Býchory

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2865/76/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému domu č. p. 1388, K Raškovci, Kolín V" a 
schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Dřevokrov, spol. s r.o., IČ 43090001, č. p. 172, 280 02 Býchory, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému 
domu č. p. 1388, K Raškovci, Kolín V", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Krásné

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 30.09.2020

2. Mgr. Petře Krásné

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 16 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

2866/76/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Změna způsobu vytápění č.p. 93, Na Hradbách, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Změna 
způsobu vytápění č.p. 93, Na Hradbách, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3. V + H Kolín s.r.o., IČ 26196701, Sadová 852, Kolín, 280 02

4. Interdeko - stavby, s.r.o., IČ 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

5.KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ 25682512, Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

6. Ing. Michal Slavíček, IČ 49846957, Pražská 16, 280 02 Kolín

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Šustrovi

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2867/76/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Výměna oken a oprava havarijního stavu fasády bytového domu č.p. 
93, Na Hradbách, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Výměna oken 
a oprava havarijního stavu fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kolín" podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3. STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, Sadová 636, Velim, 281 01

4. Interdeko - stavby, s.r.o., IČ 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

5.KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ 25682512, Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

6.BUILDTECHNOLOGY s.r.o., IČ 06147941, Družební 769/2d, Nové Sady, 779 00 Olomouc

II. Rada města ukládá

Stránka 17 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Jiřímu Šustrovi

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2868/76/RM/2020 Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl. 10, odst. 7 směrnice 
č. 16/2015 o pravomocech při finančních výdajích z rozpočtu města

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č.1 Smlouvy o dílo č. 00954/2020 ve věci zakázky na akci "Gymnázium Kolín - 
odstranění havarijního stavu jídelny a zázemí kuchyně" mezi městem Kolín jako objednatelem 
a společností Buildtechnology, s.r.o., IČ 06147941, Družební 769/2d, 779 00  Olomouc - Nové Sady, jako 
zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č.1 Smlouvy o dílo č. 00954/2020 za město Kolín dle bodu II. tohoto 
usnesení

Termín: 25.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2869/76/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2633/3 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu posunutí stávajícího sjezdu

I. Rada města schvaluje
posunutí stávajícího sjezdu přes část pozemku parc. č. 2633/3 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. st. 3334 v katastrálním území Kolín a obci 
Kolín, který je ve spoluvlastnictví žadatelů manželů ░░░░ ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a ░░░░ ░░░░ 
░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a 
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského 
pozemku

Termín: 20.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 18 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2870/76/RM/2020 Návrh na schválení dohody o rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a 
provozovatelem pro výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody č. 962/2020 o rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a provozovatelem pro 
výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu podle položky č. 2 části II. výměru v tis. Kč mezi 
provozovatelem společností ENERGIE AG Kolín a.s., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, a 
městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1, IČ 00235440, která je přílohou tohoto návrhu 

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné dohody za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 12.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2871/76/RM/2020 Návrh na schválení dohody o postoupení práv a povinností včetně uzavření 
Dodatku č. 2 se společností ARTMETAL JIŘÍ TESAŘ

I. Rada města souhlasí
s postoupením práv a povinností ze Smlouvy o odborné, technické a organizační pomoci pro obnovu a 
rekonstrukci veřejného osvětlení města Kolín ev. č. 909/2017 ze dne 04.08.2017 uzavřenou mezi 
městem Kolín a společností ARTMETAL ČECHY s.r.o., Janáčkova 217/11, 466 06 Jablonec nad Nisou, IČ 
28723708, jako postupitele na společnost ARTMETAL JIŘÍ TESAŘ s.r.o., Roztylská 1860/1, 148 00 Praha-
Chodov, IČ 08569371, jako postupníka

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2872/76/RM/2020 Návrh na schválení dohody o postoupení práv a povinností včetně uzavření 
Dodatku č. 2 se společností ARTMETAL JIŘÍ TESAŘ

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 2 ev. č. 923/2020 se společností ARTMETAL JIŘÍ TESAŘ s.r.o., Roztylská 1860/1, 
148 00 Praha-Chodov, IČ 08569371, ke smlouvě s názvem "Smlouva o odborné, technické a organizační 
pomoci pro obnovu a rekonstrukci veřejného osvětlení města Kolín", který je nedílnou součástí tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu odboru správy městského majetku, zajistit uzavření dodatku č. 2 za město Kolín dle 
bodu II tohoto usnesení

Termín: 30.09.2020

Stránka 19 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2873/76/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku mezi městem Kolínem a společností Residence u 
Radimského Mlýna s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit bezúplatný převod majetku - pozemků parc. č. 317/3 o výměře 172 m2 a 317/4 o 

výměře 345 m2, vše v katastrálním území Kolín a obci Kolín, včetně staveb dle obecných podmínek pro 
převod majetku do vlastnictví města Kolína od společnosti Residence u Radimského Mlýna s.r.o., 
sídlo Říčanská 2399/3, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ 06890288, podle "Smlouvy o smlouvě budoucí o 
podmínkách plánované výstavby a požadavcích pro předání majetku"

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2874/76/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku mezi městem Kolínem a společností Residence u 
Radimského Mlýna s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Smlouvu o smlouvě budoucí o podmínkách plánované výstavby a požadavcích pro předání 
majetku v lokalitě "RESIDENCE U RADIMSKÉHO MLÝNA lokalita Zálabí - nábřeží Labe, Kolín" mezi 
městem Kolín a investorem společností Residence u Radimského Mlýna s.r.o., sídlo Říčanská 2399/3, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ 06890288, pokud jde o převod nemovitých věcí, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2875/76/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku mezi městem Kolínem a společností Residence u 
Radimského Mlýna s.r.o.

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o smlouvě budoucí o podmínkách plánované výstavby a požadavcích pro předání majetku v 
lokalitě "RESIDENCE U RADIMSKÉHO MLÝNA lokalita Zálabí - nábřeží Labe, Kolín" mezi městem Kolín a 
investorem společností Residence u Radimského Mlýna s.r.o., sídlo Říčanská 2399/3, Vinohrady, 101 00 
Praha 10, IČ 06890288, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, předložit návrh Zastupitelstvu města dle bodu I a 
II

Termín: 21.09.2020

Stránka 20 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Karlu Chudobovi

2.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 
podmínkách plánované výstavby a požadavcích pro předání majetku dle bodu III tohoto 
usnesení

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2876/76/RM/2020 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/101 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Organic technology 
Moravia, s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 637/101 o výměře 16.000 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v 
sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického 
plánu č. 685-46/2020 z pozemku parc. č. 637/9, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti 
Organic technology Moravia, s.r.o., IČ 03587011, se sídlem nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec, 

za kupní cenu 441 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 7.056.000 Kč + DPH, a to na 
základě Smlouvy o smlouvě budoucí kupní, kdy je budoucí kupující povinen uhradit do 30 dní od podpisu 
této smlouvy rezervační zálohu ve výši 10 % z celkové kupní ceny bez DPH, tj. 705.600 Kč bez DPH, 
čímž bude mít právo na uzavření kupní smlouvy do 31.12.2021, která v případě uzavření vlastní smlouvy 
kupní bude započtena na úhradu části kupní ceny, v opačném případě rezervační záloha propadá ve 
prospěch města

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2877/76/RM/2020 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/101 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Organic technology 
Moravia, s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Smlouvu o smlouvě budoucí kupní ev. č. 970/2020 na prodej pozemku parc. č. 637/101 o 

výměře 16.000 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl 
na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 685-46/2020 z pozemku parc. č. 637/9, z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Organic technology Moravia, s.r.o., IČ 03587011, se 

sídlem nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec, za kupní cenu 441 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou 
kupní cenu 7.056.000 Kč + DPH, kdy je budoucí kupující povinen uhradit do 30 dní od podpisu této 
smlouvy rezervační zálohu ve výši 10 % z celkové kupní ceny bez DPH, tj. 705.600 Kč bez DPH, čímž 
bude mít právo na uzavření kupní smlouvy do 31.12.2021, která v případě uzavření vlastní smlouvy 
kupní bude započtena na úhradu části kupní ceny, v opačném případě rezervační záloha propadá ve 
prospěch města, která je nedílnou součástí tohoto usnesení  

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

Stránka 21 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhu Zastupitelstvu města 
Kolína

Termín: 21.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2878/76/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka parc. č. 
290/2, ul. K Louži, Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 290/1 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka parc. č. 290/2, ul. K Louži, Zibohlavy" a uzavření 
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 289 02 Kněžice u Městce 
Králové. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.600 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 19.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2879/76/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Štítary, Ke Hřišti, 
kNN p.č. 3177/5

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2945/1 a 2161/7 v kat. území Štítary u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Štítary, Ke Hřišti, kNN p.č. 3177/5"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši cca 6 000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Stránka 22 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 22.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2880/76/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka pro RD 
parcelní číslo 2434/6"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2980/1 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka pro RD parcelní číslo 2434/6" a uzavření Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 280 02 Kolín 
II. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 19.10.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2881/76/RM/2020 Návrh na schválení darovací smlouvy a smlouvy o výpůjčce

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření darovací smlouvy s SK Sparta Kolín, z.s., IČO: 00663808, se sídlem Brankovická 1216, 
280 00 Kolín V na automatizovaný defibrilátor AED ZOLL Plus v hodnotě 30 750,00 Kč. Darovací smlouva 
je nedílnou součástí tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2882/76/RM/2020 Návrh na schválení darovací smlouvy a smlouvy o výpůjčce

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce s  SK Sparta Kolín, z.s., IČO: 00663808, se sídlem Brankovická 1216, 280 
00 Kolín V na výpůjčku automatizovaného defibrilátoru AED ZOLL Plus v hodnotě 30 750,00 Kč  ode dne 
16.9.2020, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

Stránka 23 z 24



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce s  SK Sparta Kolín, z.s., IČO: 00663808

Termín: 15.09.2020

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. připravit podklady Zastupitelstvu města Kolín na jednání dne 21.9.2020 ke schválení darovací 
smlouvy s SK Sparta Kolín, z.s., IČO: 00663808

Termín: 15.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2883/76/RM/2020 Návrh na schválení doporučení ZM schválit Dodatek č. 1 k VI. rozpočtovému 
opatření rozpočtu města na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

schválit

Dodatek č. 1 k VI. rozpočtovému opatření společně se VI. rozpočtovým opatřením rozpočtu města Kolína 
na rok 2020. Dodatek č.1 k VI. RO na rok 2020 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 15.09.2020

Poznámky k usnesení:
Na základě doporučení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč bude doplněn řádek rozpočtu. Dodatkem č. 1 se upravuje 
výše rezervy na částku 2.786.392,83 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 24 z 24


